
連絡詳細 既読/回答一覧 既読/回答詳細

 

既読/回答率

送信対象 1370名

既読人数 1308人

既読率 95.5%

アンケート回答人数 1296人

アンケート回答率 94.6%

アンケート回答

A：よくあてはまる 631名

B：だいたいあてはまる 527名

C：あまりあてはまらな
い

113名

D：まったくあてはまら
ない

25名

未回答 0名

 A：よくあてはまる  B：だいたいあてはまる
 C：あまりあてはまらない  D：まったくあてはまらない

 未回答

A：よくあてはまる 908名

B：だいたいあてはまる 346名

C：あまりあてはまらな
い 33名

D：まったくあてはまら
ない 9名

質問1※
毎日、楽しく学校に通って
いる。

質問2※
交通事故に注意して登校し
ている。
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未回答 0名

 A：よくあてはまる  B：だいたいあてはまる
 C：あまりあてはまらない  D：まったくあてはまらない

 未回答

A：よくあてはまる 642名

B：だいたいあてはまる 490名

C：あまりあてはまらな
い 149名

D：まったくあてはまら
ない 15名

未回答 0名

 A：よくあてはまる  B：だいたいあてはまる
 C：あまりあてはまらない  D：まったくあてはまらない

 未回答

A：よくあてはまる 757名

B：だいたいあてはまる 488名

C：あまりあてはまらな
い

45名

D：まったくあてはまら
ない

6名

未回答 0名

質問3※
自分から進んで挨拶ができ
る。

質問4※
学校の規則や時間をきちん
と守れている。



 A：よくあてはまる  B：だいたいあてはまる
 C：あまりあてはまらない  D：まったくあてはまらない

 未回答

A：よくあてはまる 645名

B：だいたいあてはまる 509名

C：あまりあてはまらな
い

107名

D：まったくあてはまら
ない

35名

未回答 0名

 A：よくあてはまる  B：だいたいあてはまる
 C：あまりあてはまらない  D：まったくあてはまらない

 未回答

A：よくあてはまる 976名

B：だいたいあてはまる 298名

C：あまりあてはまらな
い 14名

D：まったくあてはまら
ない 8名

未回答 0名

 A：よくあてはまる  B：だいたいあてはまる
 C：あまりあてはまらない  D：まったくあてはまらない

 未回答

A：よくあてはまる 760名

B：だいたいあてはまる 383名

C：あまりあてはまらな
い

108名

質問5※
心も体も健康である。

質問6※
友達を大切にしている。

質問7※
悩み事を相談できる友達が
いる。



D：まったくあてはまら
ない

45名

未回答 0名

 A：よくあてはまる  B：だいたいあてはまる
 C：あまりあてはまらない  D：まったくあてはまらない

 未回答

A：よくあてはまる 678名

B：だいたいあてはまる 544名

C：あまりあてはまらな
い 60名

D：まったくあてはまら
ない 14名

未回答 0名

 A：よくあてはまる  B：だいたいあてはまる
 C：あまりあてはまらない  D：まったくあてはまらない

 未回答

A：よくあてはまる 259名

B：だいたいあてはまる 392名

C：あまりあてはまらな
い

414名

D：まったくあてはまら
ない

231名

未回答 0名

質問8※
相手の立場になって考える
ことができる。

質問9※
家庭で自分から進んで勉強
している。



 A：よくあてはまる  B：だいたいあてはまる
 C：あまりあてはまらない  D：まったくあてはまらない

 未回答

A：よくあてはまる 351名

B：だいたいあてはまる 587名

C：あまりあてはまらな
い

288名

D：まったくあてはまら
ない

70名

未回答 0名

 A：よくあてはまる  B：だいたいあてはまる
 C：あまりあてはまらない  D：まったくあてはまらない

 未回答

A：よくあてはまる 627名

B：だいたいあてはまる 507名

C：あまりあてはまらな
い 111名

D：まったくあてはまら
ない 51名

未回答 0名

 A：よくあてはまる  B：だいたいあてはまる
 C：あまりあてはまらない  D：まったくあてはまらない

 未回答

質問10※
毎日、十分な睡眠を取っ
て、学校では居眠りをして
いない。

質問11※
先生はいじめのない学校作
りに取り組んでいる。



A：よくあてはまる 360名

B：だいたいあてはまる 672名

C：あまりあてはまらな
い

215名

D：まったくあてはまら
ない

49名

未回答 0名

 A：よくあてはまる  B：だいたいあてはまる
 C：あまりあてはまらない  D：まったくあてはまらない

 未回答

A：よくあてはまる 487名

B：だいたいあてはまる 631名

C：あまりあてはまらな
い 144名

D：まったくあてはまら
ない 34名

未回答 0名

 A：よくあてはまる  B：だいたいあてはまる
 C：あまりあてはまらない  D：まったくあてはまらない

 未回答

A：よくあてはまる 785名

B：だいたいあてはまる 435名

C：あまりあてはまらな
い

60名

D：まったくあてはまら
ない

16名

質問12※
学校で勉強した事が身につ
いている。

質問13※
先生は授業内容や教え方を
工夫し、分かりやすい授業
に取り組んでいる。

質問14※
文化祭などの学校行事に前
向きに取り組めた。



未回答 0名

 A：よくあてはまる  B：だいたいあてはまる
 C：あまりあてはまらない  D：まったくあてはまらない

 未回答

A：よくあてはまる 640名

B：だいたいあてはまる 458名

C：あまりあてはまらな
い 143名

D：まったくあてはまら
ない 55名

未回答 0名

 A：よくあてはまる  B：だいたいあてはまる
 C：あまりあてはまらない  D：まったくあてはまらない

 未回答

A：よくあてはまる 671名

B：だいたいあてはまる 542名

C：あまりあてはまらな
い

69名

D：まったくあてはまら
ない

14名

未回答 0名

質問15※
将来の夢や希望を持ってい
る。

質問16※
先生方は進学や就職等、生
徒の進路実現に適切な指導
をしている。



 A：よくあてはまる  B：だいたいあてはまる
 C：あまりあてはまらない  D：まったくあてはまらない

 未回答

A：よくあてはまる 547名

B：だいたいあてはまる 520名

C：あまりあてはまらな
い

172名

D：まったくあてはまら
ない

57名

未回答 0名

 A：よくあてはまる  B：だいたいあてはまる
 C：あまりあてはまらない  D：まったくあてはまらない

 未回答

A：よくあてはまる 351名

B：だいたいあてはまる 486名

C：あまりあてはまらな
い 378名

D：まったくあてはまら
ない 81名

未回答 0名

 A：よくあてはまる  B：だいたいあてはまる
 C：あまりあてはまらない  D：まったくあてはまらない

 未回答

A：よくあてはまる 647名

B：だいたいあてはまる 546名

C：あまりあてはまらな
い

78名

質問17※
家族と将来のことを話し合
っている。

質問18※
いろいろな資格を取るよう
に努力している。

質問19※
先生は真剣に自分の話をき
いてくれる。



D：まったくあてはまら
ない

25名

未回答 0名

 A：よくあてはまる  B：だいたいあてはまる
 C：あまりあてはまらない  D：まったくあてはまらない

 未回答

A：よくあてはまる 612名

B：だいたいあてはまる 569名

C：あまりあてはまらな
い 87名

D：まったくあてはまら
ない 28名

未回答 0名

 A：よくあてはまる  B：だいたいあてはまる
 C：あまりあてはまらない  D：まったくあてはまらない

 未回答

質問20※
学校のコロナやインフルエ
ンザへの対応は適切であっ
た。

質問21
「　コメント欄　」 ※テキスト回答のため集計不可


